
Materiale de constructii si articole conexe ADV1070138

I.D.: 42402041

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.159,00 RON - 2.159,00 RON

Descriere: 1 Ipsos modelaj (sac 25 kg , densitate 640) buc 15 16 240 45.6 2 Fier beton (otel carbon, ø6mm) kg 50 5 250 47.5 3 Praf de marmura (sac de 50kg , culoare alba, utilizare interior exterior) buc 20 36 720 136.8 4 Ciment alb (sac 40 kg) buc 6 36 216 41.04 5 Teava rectangulara 2/2 (lungime: 6m, din metal ,teava tub) buc 5 30 150 28.5 6 Platbanda otel ml 6 6 36 6.84 7 Burghiu metal (ø4.2 mm) buc 10 2.5 25 4.75 8 Pop nituri (set 100 buc , ø 4mm) buc 2 10 20 3.8 9 Aditiv lichid de impermeabilitate Sika 1 | 15 17 255 48.45 10 Sikagard -703W | 5 27 135 25.65 11 Sikafiber PPM -12 buc 4 28 112 21.28
